福建省人力资源和社会保障厅
关于批准确认刘建祁等 119 位同志化工专业

高级工程师职务任职资格的通知

省能源石化集团有限责任公司职称改革领导小组，有关设区市人

社局，省直有关单位，有关龙头企业：

《福建省能源石化集团有限责任公司职称改革领导小组关于

报送省工程系列化工专业高级职务任职资格评委会评审结果的请

示》（闽能化职改〔2024〕3 号）悉。经研究，批准确认由福建省

工程系列化工专业高级职务任职资格评审会评审通过的刘建祁等

119 位同志化工专业高级工程师职务任职资格，任职资格确认时

间为 2024 年 1月 27 日，现予公布。

附件：刘建祁等119位同志高级工程师职务任职资格人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕139 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 3 月 21 日

— 2 —

附件

刘建祁等 119 位同志高级工程师
职务任职资格人员名单

一、福建省能源石化集团有限责任公司（9人）

福建福海创石油化工有限公司：刘建祁、梁金龙、潘贤魁、

林智杰

福建省东南电化股份有限公司：王连华、赵勇

福建省福化鲁华新材料有限公司：黄回阳

福建省石油化学工业设计院有限公司：李笔青、钟云飞

二、福建省煤田地质局（2人）

福建省 121 地质大队：叶艺伟、游大虎

三、福建省冶金（控股）有限责任公司（1人）

福建三钢（集团）三明化工有限责任公司：吴宁宁

四、福建建工集团有限责任公司（1 人）

福建清源科技有限公司：王金华

五、中国海峡人才市场（12 人）

福州海关技术中心：涂满娣

中国检验认证集团福建有限公司：娄云鹏

中科广化检测技术服务（福建）有限公司：董嗣

重庆市川东燃气工程设计研究院福建分院：陈永芳

— 3 —

中国科学院福建物质结构研究所：陈素晶

福建中检矿产品检验检测有限公司：王惠芳

福建中检康泰检测技术有限公司：张祝燕

福州静桉科技有限公司：孟程龙

福州名谷纳米科技有限公司：陈锡华

福州市福塑科学技术研究所有限公司：林宇霖

福建申马新材料有限公司：宋靖

福建桦智工程技术有限公司：邹杨

六、泉州市（5 人）

永春县产品质量检验所：陈金凤、涂永元

泉州永悦新材料有限公司：徐伟达、马广超

福建省金鹿日化股份有限公司：高少伟

七、莆田市（1 人）

莆田市排水中心：高美香

八、漳州市（4 人）

漳州旗滨玻璃有限公司：林荣茂、谢庆添

青蛙王子（福建）婴童护理用品有限公司：蓝艺珺

漳州新阳科技有限公司：侯辉

九、龙岩市（3 人）

福建省华飞检测技术有限公司：陈益珍

福建省龙岩龙化化工有限公司：饶志荣

福建德尔科技股份有限公司：林百志

— 4 —

十、三明市（3人）

三明市海斯福化工有限责任公司：张威、吴成英

福建博诺安科医药科技有限公司：郑大治

十一、南平市（2人）

福建润华化工有限公司：李秀珍

福建南平青松化工有限公司：苏江波

十二、宁德市（1人）

福建亚南电机有限公司：谢义淳

十三、试点龙头企业（75 人）

宁德时代新能源科技股份有限公司：孙信、涂保、曹俊琪、

陈宁、谷慧、官英杰、胡飞、吉元春、靳超、李英、李振华、刘

少军、沈重亨、宋书涛、苏硕剑、许金梅、杨龙飞、张辰辰、张

盛武、钟奇能、周翔、郑石雄、蔡秋红、马云建、艾少华、陈培

培、杜鑫鑫、康蒙、李海力、刘会会、秦猛、王嗣慧、吴夏逸、

赵钱、王帮润

宁德新能源科技有限公司：陈晓、董佳丽、韩冬冬、刘凯、

刘胜奇、马文涛、史骁、王辰云、袁秀兰、张浩、朱珊、李勇、

蔡阳声、陈国义、丁天杰、丰炳梅、黄少军、金娟、莫明亮、彭

涛、宋传涛、王瑞、杨超、岳影影、曾巧、张艳如、甄杰明、邹

邦坤、江静、彭谢学、田姣、周伯林、朱睿

福建龙净环保股份有限公司：陈琼华、陈秀娟、郑芳、黄丽

明

— 5 —

九牧厨卫股份有限公司：刘小龙

绿康生化股份有限公司：李俊辉

福建三农新材料有限责任公司：程伟

抄送：省工程技术经济专业职改领导小组。

	福建省人力资源和社会保障厅
	关于批准确认刘建祁等119位同志化工专业
	高级工程师职务任职资格的通知
	省能源石化集团有限责任公司职称改革领导小组，有关设区市人社局，省直有关单位，有关龙头企业：